zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowni ści, oraz wyro
by jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobne, których
właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolon
gować zaniedbali, sprzedane będą przez publiczną licytację
w lokalu kasy Lombardu w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznio się dnia 4 (16) września 1861 r., o go
dzi: ip ft-ei zrana i trwać będzie do godziny 1-ei z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie- się odbywała w dni świąteczne i uro.
czysteśći dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna należy płacić !

Broszury i wskazówki zachowywania się przy piciu wód, dołączane będą na
żądanie, o czem mam honor WW. PP. Doktorów i Szanowną Publiczność zawiadomić.

$

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy, na użytek dla wojsk od 19
Września (1 Października) 1891 roku. >

Życzący wydzierżawić lakowe, mogą składać deklaracje w zapie
czętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 1185r
------ ------- *-----—‘ ——-1 . ■ - ■ . | " ' • • - , • ' -

Magistrat piasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną dzierżawę, licząc od dnia 20
Sierpnia (1 Września) 1891 r. do takiejże daty
1892 r., dochodu za prawo pomieszczania na
rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in
nych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń,

od summy 5,204 rs. rocznie.
Warunki licytacyjne, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

Szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
W Dzienniku Wars wwskim i W Gazecie Policyjmy. U7t>

Termin do zapisywania się celem wstąpienia do

Klasy przygotowawczej PoRteshaiki w Rydze,
oznaczony został na 10 (22) i 11 (23) Sierpnia 1891. — Egzamina

wstępne rozpoczynają się d. 13 (25) Sierpnia.
Bliższe objaśnienia w programie.

Dyrekcja,

Zapisy celem wstąpienia do

Szkoły Politechnicznej w Rydze,
specjalnie do oddziałów: rolniczego, pheiniczno-technieznego, inżenieix
ski go, inżenier. bud. maszyn, architektonicznego i handlowego, od
bywać się będą d.